n.094/2023/CGAB/SINFRA, de 09/11/2023, torna público o resultado do 

julgamento da fase de análise da proposta de preços e documentos de 

habilitação. Após análise, a Comissão declara: a empresa GUIZARDI 

JUNIOR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - EPP CNPJ: 

36.912.947/0001-16 vencedora do LOTE 03 com valor de R$ 34.600.000,00 

(trinta e quatro milhões, e seiscentos mil reais), resultando em 16,99% de 

desconto. A ata da sessão da licitação, poderá ser obtida no site www.

sinfra.mt.gov.br e Portal de aquisições MT: www.seplag.mt.gov.br (Link: 

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br). Informações gerais: telefone n.